
Processo 1263/20

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO DATA DA HOMOLOGAÇÃO -

CONTRATADA  1 DIRETIVA-ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA 041/20 04/08/2020 R$75.260,83 ENCERRADO DIRETORIA DOP

CONTRATADA  2 DIRETIVA-ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA - 00/01/1900 R$0,00 VAZIO DATA DA PUBLICAÇÃO 19/06/2020

CONTRATADA  3 00/01/1900 R$0,00 VAZIO

CONTRATADA  4 R$0,00
VALOR TOTAL PROCESSO 

(R$)

MODALIDADE 006/20 Dispensa Obra R$75.260,83

DATA DE 
ASSINATURA DE 

CONTRATO / 
TERMO / OC

VIGÊNCIA A CONTAR 
DE:

Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 01/04/2020 05/05/2020 - 2020/000383 R$75.260,83 90 dias

2 16/09/2021 - 008/21 - - -

3

4

5

6

OBJETO

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

Execução de muro de fechamento na ETA-Anhangabaú

Termo de rescisão unilateral


